
 

 

 
        

 
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
  XXXVI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

15  травня  2023 року                                                                                   №1603 -VIIІ 
 

Про  включення до  Переліку другого типу 
об’єктів комунальної власності Слобожанської 
селищної територіальної громади, що підлягають 
передачі в оренду без проведення аукціону 
 

           Розглянувши лист Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Слобожанської селищної ради від 12.05.2023р. № 183  щодо включення об’єктів комунальної 
власності Слобожанської селищної територіальної громади до Переліку другого типу об’єктів 
комунальної власності, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, з метою 

ефективного та раціонального управління комунальним майном, врегулювання правових, 
економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що 
перебуває в комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади, 

керуючись Законом України від 03.10.2019р. №157-XI «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна» від 03.06.2021р. № 483,  постановою Кабінету Міністрів України «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану» від 
27.05.2022р. № 634, ст. 26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону, 
нерухоме майно яке обліковуються на балансі та перебувають в оперативному управлінні 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

згідно з додатком. 
2. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної 

ради вжити необхідні заходи щодо передачі в оренду без проведення аукціону нерухоме 
майно, зазначене в додатку до п. 1 цього рішення, відповідно до діючого законодавства у сфері 
орендних відноси. 

3. Рішення IX сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 02.04.2021р. № 1269-

VII «Про  затвердження Переліку другого типу об’єктів комунальної власності територіальної громади 
Комсомольської селищної ради, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону», вважати 
таким, що втратило чинність. 

4. Дане рішення підлягає опублікуванню на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної 
ради та в електронній торговій системі (ЕТС) у порядку та строки визначені діючим 
законодавством.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту,  праці 
та сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ).  

 

Слобожанський селищний голова                               Дмитро ДІХТЯР                               


